SQ 600 LED IOT BT RCR HYT 2900LM PLX | CL.

592X592MM 830 (29W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:

Svételny tok svitidla [Im]*:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételnd Gcinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka trida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Barva difuzoru:

LENA
LIGHTING

LED modul
29

2900
220-240
50-60

88

3000

bily

VLASTNOSTI PRODUKTU

SQ 600 LED loT je nova fada ¢tvercovych rastrovych svétel. Konstrukce navrzend
od zékladu pfindsi nova feseni, kterd zajistuji vynikajici svételny vykon. Télo je
vyrobeno z plastu pro dosazeni nizké hmotnosti. Difuzor zajistuje svitidlu vynikajici
svételné vlastnosti. Integrovany LED modul Zaji$tuje nizkou spotfebu energie a
véechny vyhody modernich LED svitidel. Stuperi kryti - zavisi na zplsobu montaze:
- povrchova montdz - IP20, - zapusténd montdz - IP44/20.Charakteristika loTVerze
loT BT RCR HYT ma: vestavény modul BT HYT umoznujici programovani funkci v
aplikaci Lena Lighting Clue a ovlddani v redlném case; RCR senzor pohybu a
denniho svétla skryty pod stinidlem a ovlada¢ ON/OFF bez funkce stmivani
svételného zdroje.

APLIKACE

Svitidlo pro povrchovou montaz s moznosti zapu$téni do modularnich stropd a do
sadrokartonovych podhledli (pomoci ramecku KG) se doporucuje zejména pro
kanceldrské prostory, prostorné chodby a vefejné prostory.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/123084/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/152050/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/152104/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/152158/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5510

SQ 600 LED IOT BT RCR HYT 2900LM PLX I CL.
592X592MM 830 (29W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Uhel osvétleni []:

670862
LED modul
29

2900
220-240
50-60
88

F

|

3000
80
50000
32000
15000
120

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Optika:

Material optiky:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Radiovy detektor pohybu:
Zaruka [roky]:

Typ kategorie:

Certifikat CE:

Atest PZH:

PS
OPAL

bily

objektiv
PMMA

ABS

bily
592/592/44
1P44/IP20

pfisazend, mozna zapusténa do
modulovych stroptl

ano

5

Kazetova svitidla

442/2023
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/14847

SQ 600 LED IOT BT RCR HYT 2900LM PLX I CL.
592X592MM 830 (29W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index ‘ NAZEV
999543 ‘ Ramecek adaptéru KG 630x630 bily (ocelova verze)
978395 Instalacni sada SQ 600 Stropni systém H40 100x100

-

Rémecek adaptéru KG 630x630 bily
(ocelova verze) (999543)

Datum vytvoreni karty: 18 cervenec 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovéni vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:442/2023
LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska Boc¢ni 3/3
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